

Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32

Od: jiriglier <jiri.glier@centrum.cz>
Odesláno: čtvrtek 29. února 2024 11:00
Komu: Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32
Předmět: Výměna vodov.potrubí

Potvrzuji přijetí objednávky na provedení prací, kterou tímto akceptuji.

S pozdravem Jiří Glier.

Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32

Na Vozovce 32, 779 00 Olomouc, tel.: 585 427 641, e-mail: zusik@zusik.cz

O b j e d n á v k a

PŘÍJEMCE: Jiří Glier
VODA, PLYN, TOPENÍ
Gagarinova 450
783 65 Mariánské Údolí

PLÁTCE: ZUŠ Iši Krejčího Ol.
Mgr. Filip Hajdu
Na Vozovce 32
779 00 Olomouc

ZPŮSOB PLATBY

Šek		Vyps. částka	
Kred. karta		Typ karty	
		Číslo karty	
Převod	x	Číslo účtu	27-9715420237/0100
Banka			KB Olomouc
S dani/bez		IČO	47654236

Číslo objednávky	25
Naše značka	
Vaše značka	
Způsob dopravy	
Cíl dodávky	
Datum objednávky	22.2.24

Číslo položky	POPIS	Množství
	<p>Na základě cenové nabídky u Vás objednááme instalatérské práce v rozsahu cenové nabídky, která je součástí této objednávky. Jedná se o výměnu vodovodního potrubí na hl. budově školy Na Vozovce 32, Olomouc z důvodu zjištění většího množství olova. Akce je schválena Olomouckým krajem a je nutné ji provést do konce srpna 2024.</p> <p>Plánovaný termín: 22.7. - 16.8.2024</p> <p>Platbu uhradíme fakturou.</p> <p>Děkuji a jsem s pozdravem</p> <p style="text-align: right;">Mgr. Filip Hajdu ředitel školy</p>	
	<p>Příkazce operace</p> <p>.....</p>	<p>Správce rozpočtu=hlavní účetní</p> <p>.....</p>

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ I.K.Na vozovce 32 779 00 Olomouc

Objekt: Výměna vodovodního potrubí od vodoměru v suterénu a stoupačku č.1.

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Olomouc

Zpracoval: Glier Jiří

Datum: 14.12.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 47 279,80 0,060

721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 246,30 0,000

11	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	3,000	82,10	246,30	0,000
----	-----------	-------------------------------------	-----	-------	-------	--------	-------

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 40 007,50 0,046

12	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	41,000	95,00	3 895,00	0,000
15	722173104	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm Wirsbo	m	20,000	365,00	7 300,00	0,006
14	722173105	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 32x4,4 mm Wirsbo	m	24,000	560,00	13 440,00	0,012
16	722174063	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	kus	6,000	188,00	1 128,00	0,005
17	722174064	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	kus	4,000	237,00	948,00	0,005
18	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	4,000	233,00	932,00	0,000
19	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	41,000	57,50	2 357,50	0,003
20	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	6,000	141,00	846,00	0,000
21	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	6,000	168,00	1 008,00	0,001
22	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	175,00	1 050,00	0,001
23	722230103	Ventil přímý G 1 se dvěma závití	kus	6,000	547,00	3 282,00	0,004
24	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závití G 1	kus	10,000	95,00	950,00	0,000
25	722239104	Objímka kov guma DN 1"	kus	20,000	48,00	960,00	0,000
28	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	42,000	45,50	1 911,00	0,008

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 7 026,00 0,013

13	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	420,00	1 260,00	0,000
26	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	3,000	1 130,00	3 390,00	0,010
27	725811201	Ventil nástěnný umyvadlový G 1/2	kus	3,000	792,00	2 376,00	0,003

VRN3 Zařízení staveniště 48 315,00 0,000

1	030001000	Osekání vnitřních obkladů	m2	7,000	550,00	3 850,00	0,000
7	030001000	Osekání vnitřních obkladů	m2	5,000	1 540,00	7 700,00	0,000
2	030001001	Vysekání drážky ve zdivu 35 x15	m	15,000	630,00	9 450,00	0,000
3	030001002	Vybourání otvorů přes zeď 20 x 20	ks.	6,000	495,00	2 970,00	0,000
4	030001003	Svislá doprava suti	t	2,000	1 860,00	3 720,00	0,000
5	030001004	Vodorovná doprava suti	t	2,000	1 830,00	3 660,00	0,000
6	030001005	Odvoz suti na skládku	t	2,000	2 120,00	4 240,00	0,000
8	030001006	Vyrovnání omítek pod obklad.	m2	5,000	625,00	3 125,00	0,000
9	030001007	Obklady dodávka a montáž.	m2	5,000	1 920,00	9 600,00	0,000

Celkem 95 594,80 0,060